Об утверждении состава аттестационной комиссии и секретаря аттестационной

комиссии на 2024-2025 учебный год для образовательной программы

«Международные отношения: европейские и азиатские исследования»

факультета мировой экономики и мировой политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить аттестационную комиссию и секретаря аттестационной комиссии

для образовательной программы магистратуры «Международные отношения:

европейские и азиатские исследования», направления подготовки 41.04.05

«Международные отношения», факультета мировой экономики и мировой политики,

очной формы обучения в следующем составе:

           Председатель -    д.пол.н., академический руководитель образовательной

                                         программы      Бордачев Т.В.

           Заместитель председателя - Стрельникова И.А.., к.юр.н., доцент.

Члены комиссии:

 - Канаев Е.А., д.и.н., профессор,

            - Шеин С.А., к.пол.н., доцент.

Секретарь – Герасимова О.Г., менеджер образовательной программы.

Декан                                                                                                             А.Б. Лихачева

2.7.1-01/210824-3 21.08.2024